ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

31.10.2014         № 1375-п

О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-

Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам

с  31 октября   2014 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Касаткина М.Ю.

Председатель  Комитета          В.М. Колабутин

Приложение  к приказу

Комитета по здравоохранению

 от «31.10.2014» № 1375-п

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегиональный

дезинфекционный центр», сокращенное наименование: ООО «МДЦ», юридический

адрес: город Санкт-Петербург, улица Народная, дом 1 квартира 15.

ИНН - 7811523572, ОГРН – 1127847307170.

Регистрационный номер дела 05061/14 от 09.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.10.2014

№1257-п. Сроки проведения проверки с 10.10.2014 по 10.11.2014. Проверка проведена

13.10.2014, акт проверки № 05061/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.10.2014

№ 1267-п, сроки проведения проверки с 17.10.2014 по 06.11.2014. Проверка проведена

29.10.2014, № акта 05061/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005229 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

 и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная, д. 42, лит. Д, часть пом.

5Н (пом. 27).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

дезинфектологии.

г. Санкт-Петербург, Октябрьская набережная, д. 42, лит. Д, лит. Х (пом. 1)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

дезинфектологии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Национальная корпорация

«Росинновации», сокращенное наименование: ООО «НК «Росинновации», юридический

адрес: 196128, Санкт-Петербург, пл. Чернышевского, д. 9, лит. А, пом. 5Н.

ИНН - 7801840233, ОГРН – 1117847388713.

Регистрационный номер дела 05062/14 от 09.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 09.10.2014

№1257-п. Сроки проведения проверки с 10.10.2014 по 10.11.2014. Проверка проведена

13.10.2014, акт проверки № 05062/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.10.2014

№ 1267-п, сроки проведения проверки с 17.10.2014 по 06.11.2014. Проверка проведена

29.10.2014, № акта 05062/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005230  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских

работ и услуг по адресу: 191025, г. Санкт-Петербург, Стремянная улица, д. 12, литер Б,

помещение 1Н.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: медицинскому массажу; физиотерапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

мануальной терапии; травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике;

физиотерапии; функциональной диагностике.

3. Общество с ограниченной ответственностью ЦЕНТР

ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ МЕДИЦИНЫ «МАНИПУЛ-

ПРО», сокращенное наименование: ООО ЦЕНТР ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ

И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ МЕДИЦИНЫ «МАНИПУЛ-ПРО», юридический адрес:

192281, г. Санкт-Петербург,  ул. Ярослава Гашека, д. 8, корп. 1, кв.211.

ОГРН – 1137847395982,  ИНН- 7816572439.

Регистрационный номер № 05002/14 от 18.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.09.2014

№ 1157-п, сроки проведения проверки с 19.09.2014 по 02.10.2014. Проверка проведена

22.09.2014, № акта 05002/14/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 22.09.2014

№ 1172-п, сроки проведения проверки с 23.09.2014 по 20.10.2014. Проверка проведена

20.10.2014, № акта 05002/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-005231  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу 193318, г. Санкт-Петербург, улица Коллонтай, д. 5/1, литера А, пом.

139Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу;

сестринскому делу; физиотерапии; при оказании первичной специализированной медико-

санитарной помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной

медицине; мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и

общественному здоровью; физиотерапии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «МедСис», сокращенное

наименование: ООО «МедСис», юридический адрес: 195009, Санкт-Петербург, ул.

Комсомола, д. 37, Литер А.

ОГРН: 1117847140564;   ИНН – 7804459742.

Регистрационный номер № 04966/14 от 11.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.09.2014 № 1108-п

Сроки проведения проверки с 12.09.2014 по 02.10.2014. Проверка проведена 15.09.2014,

акт проверки 04966/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 15.09.2014 № 1136-п.

Сроки проведения проверки с 18.09.2014 по 15.10.2014. Проверка проведена 1510.2014,

акт проверки 04966/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005232  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и

услуг по адресу:  г. Санкт-Петербург, проспект Тореза, д. 31, литера К, часть пом. 1Н, пом.

65-69, 70, 71.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при

оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: физиотерапии.

5. Автономная некоммерческая образовательная организация высшего

профессионального образования «Межрегиональный институт экономики и права

при Межпарламентской Ассамблее ЕврАзЭС», сокращенное наименование: АНОО

ВПО «Межрегиональный институт экономики и права при МПА ЕврАзЭС», юридический

адрес: 194044, Санкт-Петербург, ул. Смолячкова, д. 14, к. 1,  литер «Б».

  ОГРН – 1127800008610,    ИНН – 7802290699.

 Регистрационный номер № 05076/14 от 16.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.10.2014 № 1287-п.

Сроки проведения проверки с 17.10.2014 по 17.11.2014. Проверка проведена 20.10.2014,

акт проверки 01323/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 20.10.2014 № 1323-п.

Сроки проведения проверки с 24.10.2014 по 24.11.2014. Проверка проведена 27.10.2014,

акт проверки 05076/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005233  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: 199226, Санкт-Петербург, проезд Галерный, дом 3, часть пом. 2Н, пом.

263, 264.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной  помощи  организуются  и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи по: сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: терапии.

 6. Индивидуальный предприниматель Шумский Илья Борисович, адрес места

жительства индивидуального предпринимателя: Россия, 194352, гор. Санкт-Петербург, б-р

Сиреневый дом 7, корп.1, кв. 335.

  ОГРН – 314784710500490,    ИНН – 780201092604.

Регистрационный номер № 05032/14 от 30.09.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.10.2014 № 1227-п.

Сроки проведения проверки с 03.10.2014 по 30.10.2014. Проверка проведена 06.10.2014,

акт проверки №05032/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.10.2014 № 1237-п.

Сроки проведения проверки с 10.10.2014 по 06.11.2014. Проверка проведена 30.10.2014,

акт проверки №05032/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005234  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, проспект Энгельса, д. 27, лит. Т, часть помещения

64Н, пом. 17.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической.

 7. Общество с ограниченной ответственностью «Роял Дентал Клиник»,

сокращенное наименование: ООО «Роял Дентал Клиник», юридический адрес: 197374,

Российская Федерация, г.Санкт-Петербург, пер. Лыжный, д.3.

  ОГРН – 1137847483861,    ИНН – 7814595776.

 Регистрационный номер № 05038/14 от 02.10.2014.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 02.10.2014 № 1227-п.

Сроки проведения проверки с 03.07.2014 по 30.10.2014. Проверка проведена 28.07.2014,

акт проверки 05038/14 /Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 06.10.2014 № 1237-п.

Сроки проведения проверки с 10.10.2014 по 06.11.2014. Проверка проведена 30.10.2014,

акт проверки 05038/14/В.

 Лицензия № ЛО-78-01-005235  на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Лыжный переулок, д. 3, лит. А, пом. 17Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии ортопедической; стоматологии

терапевтической; стоматологии хирургической.